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Чемпіонат U-19
2023/24 29-й тур, Матч №225

Субота, 18.05.2024, 13:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 19°C.

«Дніпро-1» Дніпро

0 : 2

«Шахтар» Донецьк

12 Крапивцов Владислав (К)
18 Плічко Олексій
3 Гаража Данило
4 Авраменко Олексій
5 Ананченко Ярослав
27 Коваленко Богдан
7 Корж Артем
24 Бурда Артем
17 Халілов Алі
11 Гребенюк Мирон
21 Ківінда Даніель

Запасні
1 Кожушко Назар
20 Швець Олександр
14 Боднар Олег
25 Мельниченко Максим
6 Чміль Микола
15 Піддубний Владислав
26 Гордон Єфім

Тренер
Ашур Імад

1 Кравець Владислав
2 Решетніков Міхаіл
3 Костюк Єгор
4 Огарков Микола
5 Пушкарьов Олег (К)
6 Лосенко Іван
7 Ющенко Олександр
8 Яновіч Євген
9 Демченко Антон
10 Цуканов Віктор
11 Князєв Єгор

Запасні
36 Баглай Ростислав
13 Галонський Валентин
14 Сметана Денис
15 Бундаш Василь
16 Тютюнов Владислав
17 Трифаненко Богдан
18 Тоіров Хусрав
19 Ломага Олександр
20 Дабо Ібрахіма
21 Безклейний Дмитро

Тренер
Бєлік Олексій

Арбітр:
Чекіта Віталій
Асистент 1:
Ткаченко Максим
Асистент 2:
Кравченко Олексій
4-й арбітр:
Тютерєв Максим
Спостерігач арбітражу:
Кран Олександр
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Чемпіонат U-19, 2023/24, 29-й тур, Матч №225
Субота, 18.05.2024, 13:00, НТБ СК "Дніпро-1", Дніпро. 19°C.

«Дніпро-1» Дніпро 0 : 2 «Шахтар» Донецьк
7' 6 Лосенко Іван

39' 11 Князєв Єгор
27 Коваленко Богдан

25 Мельниченко Максим 46'

47' 3 Костюк Єгор
13 Галонський Валентин

17 Халілов Алі
20 Швець Олександр 62'

63' 8 Яновіч Євген
15 Бундаш Василь

63' 11 Князєв Єгор
20 Дабо Ібрахіма

78' 7 Ющенко Олександр
17 Трифаненко Богдан

78' 10 Цуканов Віктор
14 Сметана Денис

24 Бурда Артем
14 Боднар Олег 87'

11 Гребенюк Мирон
15 Піддубний Владислав 87'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


